ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício nº 075/2015            Acari/RN, 08 de dezembro de 2015.

Ilmo. Senhor
JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS
Secretário Municipal de Agricultura, Abast. e Meio Ambiente
Rua da Matriz
Bairro – Centro
Acari-RN

               Senhor Secretário,

Atendendo a solicitação dos Vereadores Wellington Araújo Junior e

ZUIL RIBEIRO DA SILVA, Temos a honra de através do presente, solicitar de vossa

senhoria, providências no sentido de que seja instalado um Chafariz nos canteiros da

Rua Napoleão Antão, tendo com finalidade atender a demanda daquela localidade e

suas adjacências.

Na certeza do vosso atendimento, reiteramos nossos votos de alta estima

e consideração.

                                              Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO

Presidente